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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA PUKË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për:Subjektin O.Ekonomik “Xhauri Resort & Spa”sh.p.k  

 

Adresa ; Tirane,Tirane ,Rr Irfan Tomini,Pasuria nr.2/360+1-2 ,zona kadastrale 8260 

 

Procedura e Ankandit :Procedure e Hapur 

 

Përshkrimi i shkurtër i procdurës së ankandit dhe objektit të tij: Për dhënien në përdorim të fondit 

pyjor dhe kullorsor publik sipas listes meposhtme : 

 

1.Ekonomia Pyjore Gomsiqe parcela nr.138 ,siperfaqja qe jepet ne perdorim 10ha per qëllime 

pushimi, argëtimi, shëndetësore, shoqërore, turistike, sportive dhe kulturore”me afate 10 vjecar me 

te drejte rinovimi, zhvilluar me date 10.09.2024, ora 12.00;  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.51 ,date 19.08.2024 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

O.Ekonomik “Xhauri Resort & Spa”SH.P.K  me nr. NIPT-it  M41616033A 

 me vlere oferte 1,250,000  (Njemilion e treqinde e gjashtembedhjetemije) leke pa tvsh per 1 vit 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk pati operatorë të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O Ekonomik “Xhauri Resort & Spa”sh.p.k 

me nr. NIPT-it  M41616033A me adrese Tirane,Tirane ,Rr Irfan Tomini,Pasuria nr.2/360+1-2 ,zona 

kadastrale 8260. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,250,000  (Njemilion e 

treqinde e gjashtembedhjetemije) leke pa tvsh(90 pike) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu 

Puke], kopjen e formularit të sigurimit të kontratës, , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. siç parashikohet në dokumentat e Ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

procedura do të anulohet, siç parashikohet në nenin 39 të Ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për  

Ankandin Publik” (i ndryshuar).  

 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere me date 16.09.2024 

 

Ankesa: Ska patur 
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